Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 22,453.04

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,900.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 66,080.00

Total 94,433.04

**Noventa y cuatro  mil cuatrocientos treinta y tres con 04/100 (94,433.04)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0001.7061-Versión 1 94,433.04

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131834132 Printpaint Balbi, SRL 94,433.04

Total 94,433.04

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: